
Contacto

Teléfono 950210000
Fax 950532987
Correo Electrónico 
serviciodecontratacion@aytoalmeria.es

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, s/n
(04003) Almería España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente c-18.2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2022 a
las 12:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Almería
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aytoalmeria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TL834w3UjwcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: actividades conmemorativas terremoto 1522

Servicios de actividades con motivo de la conmemoracion del terremoto de 1522Descripción 
Valor estimado del contrato 7.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.000 EUR.

Clasificación CPV
92300000 - Servicios de entretenimiento.

Plazo de Ejecución
60 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.aytoalmeria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TL834w3UjwcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Maguén Sefarad
NIF G05433230
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.000 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Maguén Sefarad: 
Fecha del Acuerdo 19/08/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 09/08/2022 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hdwFWApcWKXnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000009227761 |  2022-087883 | Mon, 22 Aug 2022 12:30:51:429 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165223538822119757962626310746153049473 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2a0b7afa-023e-49b9-9829-7c28cd52c07e
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=hdwFWApcWKXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

